
2019/2020 

V době uzavření škol se parlament scházel on-line 

 

 
Publikováno 9. 10. 2020 9:15 

5. zápis 

Datum konání: 8. 1. 2020 

1. Zhodnocení akcí 

Nedostatky v organizaci Vánočního dne, nebyly v čas dodány výsledky, hlášení..... 

2. Návrhy akcí 

Havlíčkova má talent (Ondřej Němec, Zdeněk Hink, páté třídy nabídly pomoc). 

Turnaj v piškvorkách - leden (Natálie Jendrisková a šesťáci). 

3. O pohár ředitele školy 

V únoru bude další kolo. 

4. Jiné 

Na návrh parlamentu byl zřízen čtecí koutek. Bude doplněn knihovničkou, 

výzdobou – členové parlamentu 

Setkání se účastnila A. Večeřová 6. tř., která má na starosti třídní časopis – snažíme 

se o obnovení školního časopisu. 

5. Připomínky tříd 

Vlasy a nehty v jídle.  

6. Připomínka vedení školy 

Zákaz chození po trávníku před školou. 

  

https://zshavlickova.ji.cz/zapisy-ze-schuzek/v-dobe-uzavreni-skol-se-parlament-schazel-on-line
https://zshavlickova.ji.cz/zapisy-ze-schuzek/5-zapis


  

                                          Zapsal: Zdeněk Hink, Eva Hlubučková 

  

 

 
Publikováno 22. 1. 2020 11:36 

4. zápis 

Datum konání: 4. 12. 2019 

1. Zhodnocení akcí. 

Závody RC autíček. Pro velký zájem se konaly závody ve dvou dnech. Velké 

poděkování organizátorům z 6. třídy (Oliverovi, Natálce, Báře, Samovi a dalším) za 

vzornou realizaci. 

2. Návrhy akcí 

Vánoční den - 20. 12. 2019 ( 8.A ) 

Piškvorky 

Výstava modelů 

3. O pohár ředitele školy: 

Proběhne soutěž ve vaření 

4. Připomínky tříd 

Žádné                                                                              Zapsala: Andrea Fremundová, 

Eva Hlubučková 

 

 
Publikováno 9. 1. 2020 12:43 

3. zápis 

Datum konání: 6. 11. 2019 

   1. Zhodnocení 

https://zshavlickova.ji.cz/zapisy-ze-schuzek/4-zapis
https://zshavlickova.ji.cz/zapisy-ze-schuzek/3-zapis-6-listopadu-2019


Vyhodnocení akce Pěšky do školy 

2. Návrhy akcí 

Závody RC autíček   (6. třída) 

Výstava modelů 

Vánoční den 

3. O pohár ředitele školy 

Proběhne soutěž v kuželkách 

4. Připomínky tříd 

Sportovní vybavení - šipky, další stůl na stolní tenis ... 

                                                                                                                     Zapsala: Denisa 

Ušelová 

 

 
Publikováno 9. 1. 2020 12:42 

2. zápis 

Datum konání: 2. 10. 2019 

2. zápis 2. října 2019 

1. Zhodnocení akce Pěšky do školy 

Velká pochvala všem, kteří se podíleli na organizaci této akce na naší škole. Akce 

se velmi vydařila Děti, rodiče i učitelé si happening před školou užili. 

2. Návrhy akcí 

Halloweenský den – (Ondra Němec, 8.B) 

Vánoční den, závody autíček, drakiáda, turnaj v piškvorkách, mazlíčci, výstava 

modelů, velikonoční soutěž 

3. O pohár ředitele školy 

Žáci mají možnost přidat se do týmů 

4. Připomínky tříd 

https://zshavlickova.ji.cz/zapisy-ze-schuzek/2-zapis


Interaktivní tabule 5. B 

Líbil se den Pěšky do školy 

 

 
Publikováno 10. 10. 2019 6:36 

1. zápis 

Datum konání: 11. 9. 2019 

1.zápis 11. září 2019 

1. Představení nového složení žákovského parlamentu 

2. Nastavení patronátů nad třídami 1. stupně 

3. Návrhy akcí:Seznámení s akcí Pěšky do školy, do kterého se naše škola 

zapojila 

                     Rozdělení aktivit mezi dobrovolníky 

                     Návrhy na happening na první den akce 

4. Připomínky tříd: Prodej mlíček – záleží na 

dodavateli                                                                                                      

                            Bufet – naše škola nemůže provozovat bufet 

                                                                                         Zapsala: Eva Hlubučková 

 

 
Publikováno 10. 10. 2019 6:21 

 

https://zshavlickova.ji.cz/zapisy-ze-schuzek/1-zapis

